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NAPOMENA:  

1. SUDIJE, KONTROLORI I DELEGATI KOJI SU BOLDOVANE CRVENOM BOJOM (NIJESU SE POJAVILI 

ILI NIJESU ISTRČALINORMU/POLOŽILI TEST)  DUŽNE SU TRČATI SHUTTLE RUN TEST/POLAGATI 

TEST PRAVILA IGRE NA POPRAVNOM SEMINARU. 
2. POPRAVNI TEST BIĆE ORGANIZOVAN PRIJE POČETKA ŠAMPIONATA, O TAČNOM DATUMU, 

VREMENU , MJESTU ODRŽAVNJA ČLANOVI ZRS BIĆE USKORO INFORMISANI. 

 

FIZIČKI TESTOVI 
 

Rb SUDIJA NORMA ISTRČAO/NAPOMENA 
1.  PAVIĆEVIĆ IVAN 9,0 DA 
2.  RAŽNATOVIĆ MILOS 9,0 DA 
3.  VEŠOVIĆ MILJAN                             9,5 DA 
4.  MITROVIĆ  NOVICA                           9,5 DA 
5.  KALUĐEROVIĆ BOGDAN 9,5 DA 
6.  VUJAČIĆ IVAN 9,5 DA 
7.  VUJISIĆ MARKO 9,5 DA 
8.  IVANOVIĆ STEFAN 9,5 DA 
9.  DROBNJAK IVAN 9,5 NIJE SE POJAVIO 
10.  ROVČANIN NEMANJA 9,5 NIJE SE POJAVIO 
11.  BARAC NEMANJA 9,5 DA 
12.  MARKOVIĆ MILOVAN 9,5 NE 

 

Rb SUDIJA NORMA ISTRČAO/NAPOMENA 
1.  KAŽANEGRA ANĐELINA 8,5 DA 
2.  VUJAČIĆ JELENA 8,5 DA 
3.  PAVIĆEVIĆ MILICA 8,5 DA 
4.  MARTINOVIĆ SLAĐA 8,5 DA 
5.  BRAUNOVIĆ JOVANA 8,5 NE 
6.  GRDINIĆ DEJANA 8,5 DA 
7.  JOKIĆ SARA 8,5 DA 
8.  VELJOVIĆ MARIJA 8,5 NE 
9.  ŠĆEPANOVIĆ JELENA 8,5 NIJE SE POJAVILA 
10.  BOJANOVIĆ SARA 8,5 NIJE SE POJAVILA 
11.  ĐOKIĆ NINA 8,5 NIJE SE POJAVILA 
12.  OBADOVIĆ  SAŠKA 8,5 NE 

 

Rb SUDIJA NORMA ISTRČAO/NAPOMENA 
1.  MARTINOVIĆ FILIP 9,0 DA 
2.  MARTINOVIĆ PEĐA 9,0 DA 
3.  BAILOVIĆ ILIJA 9,0 DA 
4.  MARKOVIĆ KRCUN 9,0 DA 
5.  RADUSINOVIĆ VUK 9,5 NIJE SE POJAVIO 
6.  MILIČKOVIĆ UROŠ 9,5 NIJE SE POJAVIO 
7.  BOŠKOVIĆ BRANKO   9,0 DA 
8.  JOVANOVIĆ NEMANJA 9,5 DA 
9.  POPOVIĆ MILOŠ 9,5 DA 
10.  BARAC ŽELJKO 9,5 DA 
11.  BARAC FILIP 9,5 DA 
12.  ILIĆ ISIDOR 9,5 DA 
13.  HASIĆ ADNAN 9,5 DA 
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14.  KADUŠIĆ SAFET 9,5 BOLEST 
15.  BOJOVIĆ TAMARA 8,5 NIJE SE POJAVILA 
16.  HOT HANA 8,5 NIJE SE POJAVILA 
17.  ĐURĐIĆ 8,5 NIJE SE POJAVILA 

18.  ĐUKIĆ 8,5 NIJE SE POJAVILA 
 

    TEST POZNAVANJA PRAVILA IGRE 

          SUDIJE 

Rb SUDIJA TAČNI ODG/% POLOŽIO DA/NE 
1.  PAVIĆEVIĆ IVAN 30/100 DA 
2.  RAŽNATOVIĆ MILOS 30/100 DA 
3.  VEŠOVIĆ MILJAN                             27/90 DA 
4.  MITROVIĆ  NOVICA                           30/100 DA 
5.  KALUĐEROVIĆ BOGDAN 13/43 NE 
6.  VUJAČIĆ IVAN 12/40 NE 
7.  VUJISIĆ MARKO 26/86 DA 
8.  IVANOVIĆ STEFAN 22/75 DA 
9.  DROBNJAK IVAN  NIJE SE POJAVIO 
10.  ROVČANIN NEMANJA  NIJE SE POJAVIO 
11.  BARAC NEMANJA 26/86 DA 
12.  MARKOVIĆ MILOVAN 26/86 DA 

 

Rb SUDIJA TAČNI ODG/% POLOŽIO DA/NE 
1.  KAŽANEGRA ANĐELINA 26/86 DA 
2.  VUJAČIĆ JELENA 24/83 DA 
3.  PAVIĆEVIĆ MILICA 24/83 DA 
4.  MARTINOVIĆ SLAĐA 21/70 NE 
5.  BRAUNOVIĆ JOVANA 15/50 NE 
6.  GRDINIĆ DEJANA 17/30 NE 
7.  JOKIĆ SARA 24/80 DA 
8.  VELJOVIĆ MARIJA 24/80 DA 
9.  ŠĆEPANOVIĆ JELENA  NIJE SE POJAVILA 
10.  BOJANOVIĆ SARA  NIJE SE POJAVILA 
11.  ĐOKIĆ NINA  NIJE SE POJAVILA 
12.  OBADOVIĆ  SAŠKA 19/63/ NE 

 

Rb SUDIJA TAČNI ODG/% POLOŽIO DA/NE 
1.  MARTINOVIĆ FILIP 28/93 DA 
2.  MARTINOVIĆ PEĐA 28/93 DA 
3.  BAILOVIĆ ILIJA 26/86 DA 
4.  MARKOVIĆ KRCUN 19/63 NE 
5.  RADUSINOVIĆ VUK  NIJE SE POJAVIO 
6.  MILIČKOVIĆ UROŠ  NIJE SE POJAVIO 
7.  BOŠKOVIĆ BRANKO   26/86 DA 
8.  BARAC ŽELJKO 26/86 DA 
9.  BARAC FILIP 15/50 NE 
10.  ILIĆ ISIDOR 22/75 DA 
11.  HASIĆ ADNAN 12/40 NE 
12.  KADUŠIĆ SAFET 16/53 NE 
13.  BOJOVIĆ TAMARA  NIJE SE POJAVILA 
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14.  HOT HANA  NIJE SE POJAVILA 
15.  ĐURĐIĆ  NIJE SE POJAVILA 

16.  ĐUKIĆ  NIJE SE POJAVILA 
 

                    KONTROLORI 

 

Rb KONTROLOR TAČNI ODG/% POLOŽIO DA/NE 
1.  PAVIĆEVIĆ PREDRAG 30/100 DA 
2.  RAKOČEVIĆ RADOŠ 22/75 DA 

 

Rb KONTROLOR TAČNI ODG/% POLOŽIO DA/NE 
1.  VUJOŠEVIĆ MILORAD 24/80 DA 
2.  ČAVOR IGOR 28/93 DA 
3.  BEHAREVIĆ MLADEN 22/75 DA 
4.  DEMIROVIĆ NAZIM 23/76 DA 

                      

Rb KONTROLOR TAČNI ODG/% TAČNI ODG/% 
1.  TOPOVIĆ STEFAN  NIJE SE POJAVIO 
2.  RADULOVIĆ VLADIMIR 22/75 DA 

 

Rb KONTROLOR TAČNI ODG/% POLOŽIO DA/NE 
1.  KORAĆEVIĆ LJUBO  NIJE SE POJAVIO 
2.  GLENDŽA MIRKO 25/83 DA 

 

                         DELEGATI 

Rb DELEGAT TAČNI ODG/% POLOŽIO DA/NE 
1.  KRUŠČIĆ NEBOJŠA 23/76 DA 
2.  BABOVIĆ VUKADIN 30/100 DA 
3.  AŠANIN MIODRAG 24/80 DA 
4.  BOŽOVIĆ IVANA 26/86 DA 
5.  BRAUNOVIĆ VUKO 28/93 DA 
6.  LAKOVIĆ SAVO  NIJE SE POJAVIO 

 

Rb DELEGAT TAČNI ODG/% POLOŽIO DA/NE 
1.  RADANOVIĆ MARIJA 28/93 DA 
2.  VUJOŠEVIĆ FILIP   NIJE SE POJAVIO 
3.  DRAGIĆ MILENA 26/86 DA 
4.  STOJANOVIĆ SLAĐANA  NIJE SE POJAVILA 

 

Rb IME I PREZIME TAČNI ODG/% POLOŽIO DA/NE 
1 TOMOVIĆ MARKO 26/86 DA 

2 ĆULAFIĆ-MORAES ANĐELA 22/75 DA 

 

 

                 KOMISIJA ZA SPROVOĐENJE SEMINARA 


